CAMA PA MUNICIPAL DE SUMARE

CÂMARA MUNICIPAL II
ESTADO DE SAO PAUI

Lido no Expgaill. PRESIDENTE DA CÂMARA Mt
Semi° Ordinária de

19 MAI 2020

CÂMARA MUNICIPAL
SUMARÉ

Protocolo Geral n°
002753 / 2020

Requerente
VER. DR. SÉRGIO ROSA

Data
19/05%2020

Hora
12:12 h

Assunto
Espécie: INDICAÇÃO nc 2471
Solicita troca de himpadas na Rua Marcos Liach,
no bairro Vila Menuzzo. (NM)

Indica, que seja ouvido o Plenário e obedecendo as normas

regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seja

determinado à Secretaria competente que proceda a troca de

lâmpada queimada na Rua Marco Liach, próximo a bifurcação

com a Rua Jose Ferreira Gomes, no bairro Vila Menuzzo -

Sumaré/SP.

Certo da apreciação de Vossa Excelência, antecipo meus

agradecimentos.

Sala de sessões, 19 de maio de 202

Dr. Sérg • 'osa

Vereador

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 - CENTRO CEP 13170-031 - SUMARE - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865